
令和元年８月吉日

参加チームの皆様へ

片岡旗学童野球大会

運営委員長　　藤川哲人

大会事務局一同

この度は「第９片岡旗学童野球大会」にご参加頂きまして、誠にありがとうございます。

９月１４日（土）雨天の場合、同日１０時３０分より、下記要領にて開会式のみを開催させて

頂きますので、ご出席賜ります様、宜しくお願い申し上げます。

１．日時 ９月１４日（土）　１０時３０分～１１時　開会式

※１０：００集合・順次受付、各チーム　プラカード・

　　参加費　５，０００円をご持参下さい

　（広さの関係上、雨天の場合のみ団旗は無しとさせて頂きます）

※雨天時の屋内開催の場合は、開会式当日　午前６時４０分

　　の時点で判断し、携帯メールに一斉送信にてご連絡させて

　　頂きます。

２．場所 ＮＩＣＣ　西宮浜産業交流会館　１階　ＮＩＣＣホール

３．留意事項 （１）収容人数に限りがありますので、大変申し訳ございませんが、

　　 各チーム選手４名＋引率指導者・保護者２名＝計７名までの

　　 ご参加でお願い致します。

　　（２２チーム×７人＝１５４人　＋高木準備担当　となります）

（２）土足での入場が可能ですので、上履きや靴袋は不要です。

　　（スパイク不可ですので、アップシューズ等でお願いします）

（３）広さの関係上、荷物は極力減らして頂きます様、お願い致します。

（４）最大９３台まで駐車可能な駐車場が完備されています。

以上

第９回片岡旗学童野球大会　雨天時の開会式についてのご案内

＜記＞


